2026 年 ２ 月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社アドバンテスト

代表者名 代表取締役兼経営執行役員社長 Group COO

津久井 幸一

(ｺｰﾄﾞ番号 6857 東証プライム)

問合せ先 執行役員 Co-CHO & Co-CCO

吉本 康志

(TEL： 03-3214-7500)

事後交付型譲渡制限付株式ユニット制度に基づく自己株式の処分の

払込完了に関するお知らせ

当社は、2026年１月28日開催の取締役会において決議されました、事後交付型譲渡制限付株式ユニッ

ト制度に基づく自己株式の処分に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。本件の詳細につきましては、2026年１月28日付「事後交付型譲渡制限付株式ユニット制

度に基づく自己株式の処分に関するお知らせ」をご参照ください。

記

自己株式の処分の概要

（１） 処分する株式の種類

お よ び 数
当社普通株式 1,858株

（２） 処 分 価 額 １株につき24,955円

（３） 処 分 総 額 46,366,390円

（４） 処分先およびその人

数ならびに処分株式

の数

当社の海外関係会社の従業員（退職者） ２名 1,858株

（５） 払 込 期 日 2026年２月27日

以 上